
○訪問介護相当サービス（令和6年4月1日現在）　A２

事業所番号 申請者 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号 FAX番号 指定年月日 指定有効期限

1 3070106335 株式会社西川 グリーン介護センター 640-8341 和歌山市黒田３５９番地 073-472-5033 073-474-4040 R5.7.1 R11.6.30
2 3071500049 株式会社サザンクロス サザンクロスありだ 649-0314 有田市野６９９ 0737-83-0567 0737-83-0568 R5.4.1 R11.3.31

3 3071500726 株式会社翔愛 ヘルパーステーション心愛 649-0311 有田市辻堂４７１－１ 0737-20-1948 0737-20-1938 R5.4.1 R11.3.31
4 3071601375 社会福祉法人千翔会 ヘルパーステーションまごころランド 643-0855 有田郡有田川町大字上中島８５９番地１ 0737-52-6789 0737-53-3008 R4.4.1 R10.3.31
5 3071601409 有限会社優心の郷 サンライズケア広川 643-0071 広川町大字広５５２－４ 0737-62-2111 0737-62-5511 R5.7.1 R11.6.30

6 3071600617 株式会社広域有田 わかばの郷 643-0813 有田川町西丹生図１２５－１ 0737-52-4888 0737-52-7228 R6.4.1 R12.3.31

7 3071100089 社会福祉法人平成福祉会 かぐのみ苑ホームヘルプサービス 649-0121 海南市下津町丸田２２１ 073-492-0100 073-497-7787 R6.4.1 R12.3.31

8 3071600286 医療法人明美会 きび訪問介護センター 643-0034 有田川町小島１６－１、１６－９ 0737-52-8178 0737-52-6836 R6.4.1 R12.3.31

9 3071600914 株式会社小春日和 ヘルパーステーションゆあさ 643-0005 湯浅町栖原９５ 0737-62-3900 0737-62-5039 R6.4.1 R12.3.31

10 3071500379 株式会社あすなろ 株式会社あすなろ 649-0305 有田市港町２３１－６４ 0737-83-0747 0737-22-6456 R5.4.1 R11.3.31

11 3071500239 有限会社丸吉呉服店 介護ステーション太陽 649-0421 有田市糸我町中版539番地 0737-88-5121 0737-88-5122 R4.7.1 R10.6.30

12 3071500452 社会福祉法人守皓会 訪問介護田鶴苑 649-0316 有田市宮崎町844-1 0737-82-6644 0737-82-6609 R5.4.1 R11.3.31

13 3071500064 株式会社ニチイ学館 ニチイケアセンター有田 649-0303 有田市新堂４９－３　成川ビル２F 0737-85-2645 0737-85-2647 R6.4.1 R12.3.31

14 3071500528 一心の郷株式会社 それいゆ 649-0303 有田市新堂９７番地の１ 0737-82-0005 0737-82-0010 R6.4.1 R12.3.31

15 3071500189 あんしん有限会社 あんしん有限会社 649-0307 有田市初島町里１３４９－３ 0737-83-1856 0737-83-1858 R6.4.1 R12.3.31

16 3071500171 有限会社メディカルサービス有田 ゆりのき苑訪問介護 649-0316 有田市宮崎町４５６－１ 0737-85-2622 0737-85-2623 R6.4.1 R12.3.31

17 3071500577 株式会社愛里巣 愛里巣 649-0304 有田市箕島８６１ 0737-23-7873 0737-23-7873 R6.4.1 R12.3.31

18 3071500437 株式会社日進月歩 ホームヘルプサービスあゆむ 649-0433 有田郡有田川町天満３０６ルーチェ・ソラーレⅢ１０１号 0737-23-7228 0737-23-7238 R6.4.1 R12.3.31
19 3071400596 有限会社こころ 訪問介護サービス・こころ 649-0111 海南市下津町方２１５１番地 073-492-0899 073-493-2502 H30.10.1 R6.9.30
20 3071601458 株式会社ニチイ学館 ニチイケアセンター有田南 643-0032 有田郡有田川町大字天満１７１番地１ サンフォルテ宮井２-３号 0737-53-3853 0737-52-5552 R1.12.1 R7.11.30
21 3071600344 社会福祉法人きたば会 在宅複合型施設ひろの里　訪問介護事業 643-0004 有田郡湯浅町湯浅４５６ 0737-23-7261 0737-23-7281 R2.6.1 R8.5.31
22 3071601557 株式会社SORUKKA ヘルパーステーションひかり ６４３－００２１ 和歌山県有田郡有田川町下津野８５０－１ 0737-23-8821 0737-23-8882 R6.4.1 R12.3.31

○訪問型サービスA（令和6年4月1日現在）　A３
事業所番号 申請者 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号 FAX番号 指定年月日 指定有効期限

1 3070106335 株式会社西川 グリーン介護センター 640-8341 和歌山市黒田３５９番地 073-472-5033 073-474-4040 R5.7.1 R11.6.30
2 3071100089 社会福祉法人平成福祉会 かぐのみ苑ホームヘルプサービス 649-0121 海南市下津町丸田２２１ 073-492-0100 073-497-7787 R5.12.1 R11.11.30
3 3071500049 株式会社サザンクロス サザンクロスありだ 649-0314 有田市野６９９ 0737-83-0567 0737-83-0568 R5.4.1 R11.3.31
4 3071500379 株式会社あすなろ 株式会社あすなろ 649-0305 有田市港町２３１－６４ 0737-83-0747 0737-22-6456 R5.4.1 R11.3.31
5 3071500452 社会福祉法人守皓会 訪問介護田鶴苑 649-0316 有田市宮崎町844-1 0737-82-6644 0737-82-6609 R5.4.1 R11.3.31
6 3071500528 一心の郷株式会社 それいゆ 649-0303 有田市新堂９７番地の１ 0737-82-0005 0737-82-0010 R5.5.1 R11.4.30
7 3071601409 有限会社優心の郷 サンライズケア広川 643-0071 広川町大字広５５２－４ 0737-62-2111 0737-62-5511 R5.7.1 R11.6.30
8 3071500239 有限会社丸吉呉服店 介護ステーション太陽 649-0421 有田市糸我町中版539番地 0737-88-5121 0737-88-5122 R4.7.1 R10.6.30
9 3071500577 株式会社愛里巣 愛里巣 649-0304 有田市箕島８６１ 0737-23-7873 0737-23-7873 R6.4.1 R12.3.31

10 3071400596 有限会社こころ 訪問介護サービス・こころ 649-0111 海南市下津町方２１５１番地 073-492-0899 073-493-2502 H30.10.1 R6.9.30
11 3071500171 有限会社メディカルサービス有田 ゆりのき苑訪問介護 649-0316 有田市宮崎町４５６－１ 0737-85-2622 0737-85-2623 R3.1.1 R8.12.31



○通所介護相当サービス（令和6年4月1日現在）　A６
事業所番号 申請者 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号 FAX番号 指定年月日 指定有効期限

1 3071500049 株式会社サザンクロス サザンクロスありだ 649-0314 有田市野６９９ 0737-83-0567 0737-83-0568 R5.4.1 R11.3.31
2 3071500759 有限会社優心の郷 サンライズケア優心 649-0422 有田市糸我町西４９６－１ 0737-88-7000 0737-88-9800 R5.7.1 R11.6.30
3 3091600092 有限会社優心の郷 サンライズケアくる笑 643-0803 有田川町東丹生図７３－３ 0737-52-2211 0737-52-7900 R5.7.1 R11.6.30
4 3071600419 社会福祉法人昭仁会双苑 特別養護老人ホーム吉備苑デイサービスセンター 643-0022 有田川町大字奥２２２番地１ 0737-53-2251 0737-53-2252 R6.4.1 R12.3.31
5 3071600526 社会福祉法人和歌山ひまわり会 デイサービスセンター広川苑 643-0075 広川町和田字天皇谷１８番地 0737-65-0555 0737-62-5235 R6.4.1 R12.3.31
6 3071600500 社会福祉法人平成福祉会 かぐのみ苑湯浅デイサービスセンター 643-0004 湯浅町湯浅２０３２－１ 0737-65-3636 03737-65-3637 R6.4.1 R12.3.31
7 3071600336 医療法人明美会 きびデイサービスセンター 643-0034 有田川町小島１５ 0737-53-2125 0737-53-2125 R6.4.1 R12.3.31
8 3071600351 社会福祉法人きたば会 在宅複合型施設ひろの里　通所介護事業 643-0051 広川町下津木１１０５－５ 0737-67-9132 0737-67-9133 R6.4.1 R12.3.31
9 3071500445 株式会社あすなろ デイサービスあすなろ 649-0305 有田市港町２３１－６２ 0737-83-0747 0737-22-6456 R5.4.1 R11.3.31

10 3071500668 株式会社中常金物店 リハトレみのしま 649-0304 有田市箕島１００－７ 0737-20-1158 0737-20-1158 R6.4.1 R12.3.31
11 3071500023 社会福祉法人有田市社会福祉協議会 有田市社会福祉協議会 649-0432 有田市宮原町東２１５　有田市福祉館なごみ 0737-88-2750 0737-88-2033 R5.4.1 R11.3.31
12 3071500460 社会福祉法人守皓会 デイサービスセンター田鶴苑 649-0316 有田市宮崎町８４４－１ 0737-82-6644 0737-82-6609 R5.4.1 R11.3.31
13 3071500593 社会福祉法人守皓会 デイサービスセンターありだ橘苑 649-0314 有田市野６３９－２ 0737-83-6256 0737-83-6260 R5.4.1 R11.3.31
14 3071500361 社会福祉法人守皓会 デイサービスセンター愛宕苑 649-0305 有田市港町９－１ 0737-82-0600 0737-82-0606 R6.4.1 R12.3.31
15 3071500619 有限会社プライムタイム ひまわりケアサービス保田 649-0311 有田市辻堂字池ノ尻９３６，９３７ 0737-83-5083 0737-83-5280 R6.4.1 R12.3.31
16 3071500288 有限会社プライムタイム ひまわりケアサービス 649-0304 有田市箕島２２－１ 0737-83-5833 0737-83-5838 R6.4.1 R12.3.31
17 3071500635 一心の郷株式会社 それいゆ 649-0303 有田市新堂９７番地の１ 0737-82-0005 0737-82-0010 R6.4.1 R12.3.31
18 3071500544 株式会社アイランドフィールズ デイサービスびっくりOrange 649-0307 有田市初島町里１９２３－１ 0737-23-7606 0737-23-7607 R6.4.1 R12.3.31
19 3071500346 有限会社メディカルサービス有田 ゆりのき苑デイサービス 649-0315 有田市山地４４ 0737-82-5300 0737-85-3337 R6.4.1 R12.3.31
20 3072000452 株式会社ネクストビジョン デイサービスケアビレッジ御坊 644-0011 御坊市湯川町財部３７７－６ 0738-22-8613 0738-22-8618 H30.5.1 R6.4.30
21 3071600997 社会福祉法人有田川町社会福祉協議会 有田川町社会福祉協議会通所介護 643-0853 有田川町大字角７５番地１ 0737-52-8886 0737-52-4222 R5.4.1 R11.3.31
22 30A1600016 社会福祉法人きのくに福祉会 ゆあさの郷 643-0004 有田郡湯浅町湯浅２８３４番地 0737-63-3507 0737-63-3508 H31.2.1 R7.1.31
23 3092000078 株式会社ネクストビジョン ケアビレッジサービス歩 644-0011 御坊市湯川町財部６６２－１ 0738-22-8181 0738-22-8182 R1.6.1 R7.5.31
24 30A1600040 株式会社シグ リハビリデイサービスリプロ ６４３－０００３ 和歌山県有田郡湯浅町別所74-5 090-2658-2395 R5.11.1 R11.10.31

○通所型サービスA（令和6年4月1日現在）　A７
事業所番号 申請者 事業所名称 郵便番号 事業所所在地 電話番号 FAX番号 指定年月日 指定有効期限

1 3071500023 社会福祉法人有田市社会福祉協議会 有田市社会福祉協議会 649-0432 有田市宮原町東２１５　有田市福祉館なごみ 0737-88-2750 0737-88-2033 R5.4.1 R11.3.31
2 3071500049 株式会社サザンクロス サザンクロスありだ 649-0314 有田市野６９９ 0737-83-0567 0737-83-0568 R5.4.1 R11.3.31
3 3071500361 社会福祉法人守皓会 デイサービスセンター愛宕苑 649-0305 有田市港町９－１ 0737-82-0600 0737-82-0606 R5.4.1 R11.3.31
4 3071500445 株式会社あすなろ デイサービスあすなろ 649-0305 有田市港町２３１－６２ 0737-83-0747 0737-22-6456 R5.4.1 R11.3.31
5 3071500460 社会福祉法人守皓会 デイサービスセンター田鶴苑 649-0316 有田市宮崎町８４４－１ 0737-82-6644 0737-82-6609 R5.4.1 R11.3.31
6 3071500593 社会福祉法人守皓会 デイサービスセンターありだ橘苑 649-0314 有田市野６３９－２ 0737-83-6256 0737-83-6260 R5.4.1 R11.3.31
7 30A1500026 一般社団法人和歌山県接骨師会 有田整骨院 649-0305 有田市港町７１２ 0737-83-3314 0737-83-3314 R5.5.1 R11.4.30
8 30A1500034 一般社団法人和歌山県接骨師会 京井鍼灸整骨院 649-0316 有田市宮崎町１６１ 0737-83-6162 0737-83-0316 R5.5.1 R11.4.30
9 30A1500067 一般社団法人和歌山県接骨師会 しまだ整骨院 649-0314 有田市野４４２－５ 0737-83-3778 0737-83-3778 R5.5.1 R11.4.30

10 30A1500075 一般社団法人和歌山県接骨師会 宮原名倉堂接骨院 649-0434 有田市宮原町新町２１４－６ 0737-88-5216 0737-88-5216 R5.5.1 R11.4.30
11 3071500544 株式会社アイランドフィールズ デイサービスびっくりOrange 649-0307 有田市初島町里１９２３－１ 0737-23-7606 0737-23-7607 R6.4.1 R12.3.31
12 30A1500083 株式会社サザンクロス ミノアカカフェ 649-0304 有田市箕島７３６－５ 0737-85-1988 0737-23-7199 R1.11.1 R7.10.31


